
Prefeitura Municipal de Aurora
GOVERNO MUNICIPAL 352 u/>,.
CNPJ n° 07.978.042/0001-40 Rom “ng

gs~ rieWd
oe Cw +S

oh eecakchaeee

2 LkTorin 5 “& t
TERMO DE HOMOLOGAGAO DO PREGAO N2 2023.10.10.03

Aos vinte e dois dias do més de novembro de dois mil e vinte e trés, apdés
constatada a regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a)
Sr(a). EMERCIA MARIA GONCALVES RIBEIRO DOS SANTOS, HOMOLOGA a
adjudicacao do Pregado na forma Eletrénico n° 2023.10.10.03, referente ao Processo
Administrativo n2 00009.20230925/0002-24.

RESULTADO DA HOMOLOGACAO

LICTTANTE: 48,777.092/0001-47 - jose airton sousa pinto Itda

1- LOTE 01 E UNICO

Trem Descrigdo Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

Banheira 20 litros: Cor
F

bege bebé CAJOVIL 200.0 UNID 37,47 20,00 4.000,00

Conjunto pente,
2 escova e saboneteira LULLY 200.0 C) 15,00 7,90 1.580,00

cor nude
Colénia Infantil recém-3 naceido 1Odml BIOMATICA 200.0 UNID 41,22 7,00 1.400,00

Conjunto pagéo 1004 algodao UNIVERSO 200.0 CJ 21,65 12,00 2.400,00

Cueiro 50 x 80 cm pct5 ¢/ 03 unidades UNIVERSO 200.0 PACOTE 27,14 15,00 3.000,00

Fita adesiva para fralda6 10\mime 20cm CREMER 200.0 UNID 5,74 3,40 680,00

Fralda de tecido 60 x
:

7 60 cm pct c/ 05 BAMBI 200.0 PACOTE 23,92 14,00 2.800,00
unidades
Fralda calca

8  descartavel tam Pcino Manica 400.0 PACOTE 54,85 29,00 —_‘11.600,00

minimo 30 unidades
Kit com 03 camisetas

9 regatas tamanho P, cor UNIVERSO  —.200.0 KIT 10,83 5,00 1.000,00
unissex
Kit personalizado10 composto

RB 200.0 KIT 54,37 40,00 8.000,00

Meia para
T1 recémnascido na cor UNIVERSO 200.0 PARES 5,88 1,36 272,00

nude
Rede de tecido para

12 recém-nascido, cor NAIANE 200.0 UNID 69,58 34,00 6.800,00
nude
Sabonete infantil

13 Iiquido da cabeca aos TRA LA LA 200.0 UNID 11,84 11,83 2.366,00
pés 250 ml
Toalha de banho tipo

14 esponja com capuz 60 UNIVERSO 200.0 UNID 24,93 11,00 2.200,00
x 70 cm na cor nude

Total do lote.......scsccsssseree R$ 48.098,00

Homologado para jose airton sousa pinto Itda inscrita no CNPJ/MF N° 48.777.092/0001-47, pelo melhor valor de
R$ 48.098,00 (quarenta e oito mil e noventa e oito reais), em 22/11/2023.

el)o)ei



Prefeitura Municipal de Aurora
GOVERNO MUNICIPAL
CNPJ n° 07.978.042/0001-40

<
<Pttm s aeEMERCIA MARIA NCAL RIBEIRO DOS SANTOS eeORDENADORDE DESPESAS 2023

MATRICULA N° 1315137


